PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 102/2018

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados nos artigos 159 e 160
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM, ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger –
Prefeito Municipal, para que através da Secretaria de Obras, encaminhe a esta  Casa de Leis informações  se
existe algum projeto ou previsão para a estação da Academia ao ar livre do Bairro Campo Alegre, e que a
mesma seja instalada antes do natal.

JUSTIFICATIVA

Considerando que o requerimento é necessário, pois estes vereadores têm a finalidade de dar como presente
de natal aos moradores do Bairro. No entanto, se não for possível que seja instalado até próximo o natal, caso
não seja possível que informe os Vereadores, pois os mesmo tomarão outra providência

 Sala das Sessões, 13 de Novembro de 2018

Laurindo Luiz Marchezan Riovaldo Pires Martins Gerson Miranda da Silva

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1542724590